
 
 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE TERRE DI MEZZO  
UFFICIO DECENTRATO COMUNE DI BOTRUGNO 

Piazza Indipendenza, 4 - Tel. 0836/992213 Telefax. 0836/997205 
C.F. 83000810750 - P.I. 01796770756 

Email: ufficiotecnico@comune.botrugno.le.it 

 
 
 
 
 
 

 
 

Bando di gara  
Codice CIG 8411210E0F   -  Codice CUP  H95J19000240001 

 
 

Stazione appaltante: Centrale Unica di Committenza Unione Terre di Mezzo - Ufficio 

Decentrato Comune di Botrugno - Ufficio Tecnico Sezione Lavori 
Pubblici – Piazza Indipendenza n. 4 c.a.p. 73020 - Comune di 
Botrugno - Provincia Lecce – Italia   

Oggetto: REALIZZAZIONE “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MITIGAZIONE DEL RISCHIO 

GEOMORFOLOGICO DELL’ABITATO DI BOTRUGNO” 
(LEGGE N. 205 DEL 27 DICEMBRE 2017 – ART. 1 COMMA 853) 

importo complessivo di progetto € 995.000,00 

 
 

  

Procedura: Aperta, Criterio di Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell'art. 95, comma 2 del D.Lgs 50/2016. 
 

Luogo esecuzione: Comune di BOTRUGNO  (LE); 

Importo: importo a base di gara: € 833.274,07 oltre ad € 12.716,28 quali oneri per la sicurezza 

(non soggetti a ribasso), oltre Iva di Legge 
 

Durata del contratto: 255 gg; 
 

Termine ricezione offerte: 18/12/2020 ore 12:00. 
 

Bando integrale disponibile su:  
- https://cucterredimezzo.tuttogare.it/gare/id23685 -dettagli 
- https://www.comune.botrugno.le.it 
- https://www.unioneterredimezzo.le.it 

 

 
f.to Il Responsabile del Procedimento 

 

ing. Maurizio Montagna 
 
 
 
 

Pubblicato sull’albo pretorio online dal 13/11/2020 al 18/12/2020. Rep. n. 609/2020 

 

 

 

mailto:ufficiotecnico@comune.botrugno.le.it
https://cucterredimezzo.tuttogare.it/gare/id23685%20-dettagli
http://www.comune.botrugno.le.it/

